12/04/2021 https://sipac.ufpe.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=970463

https://sipac.ufpe.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=970463 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 2346 / 2021 - SCTG (11.65.97)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Recife-PE, 05 de Abril de 2021

PORTARIA DE PESSOAL Nº. 09/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021.

COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIO

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS – ESCOLA DE ENGENHARIA
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar, ad referendum do Conselho Departamental, a professora Dayse Cavalcanti de Lemos Duarte, SIAPE nº
2174723, e o professor Antônio Marques da Costa Soares Júnior, SIAPE nº 1131518, como Coordenadora e Vice-
Coordenador do Laboratório de Engenharia de Incêndio – RISTEC, do Departamento de Engenharia Mecânica.

DIRETORIA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS ESCOLA DE ENGENHARIA DE
PERNAMBUCO, em 05 de abril de 2021.

(Processo nº 23076.026137/2021-40-DEMEC/CTG/EEP).

(Assinado digitalmente em 06/04/2021 14:57 )
JOSE ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR

VICE DIRETOR DE CENTRO
Matrícula: 1524611

Processo Associado: 23076.026137/2021-40

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufpe.br/documentos/ informando Tipo de
Assinatura: Assinado com senha, número: 2346, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/04/2021 e o

código de verificação: 86b0e17ea4

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf